si in possessione si impedire non possit rem custodiendam nã
cisci: vel si missus expellit. **Qualiter etiam passus missio
ne agat** si missus ad fructus perceptos et ad dãna. **Et q
liter missus agat ad expensas factas in re in qua missus
fuit.** **Qualiter etiam erant per possessionem bonorum
debitorum non soluentis.** **Qualiter separationem bonorum.** **Item
qualiter subuenit heredi pro muliere quam noie ventris
in bonorum possessionem eiusdem viri sui: vel pro eorum in
quem vel qui in possessionem se transtulit.** **Et qualiter in predi
ctis casibus et similibus li. et po. for. et de multis dubitabi
libus circa illi. ti. de eo q mir. in pos. rei pc. cã rei suãde p
totum.** **Qualiter debet appellatio de somare eorum tunc q
aliquis iniuria sibi vel in re sua commissa. iij. p.
ti. de ap. s. ij. v. si aut.** **Qualiter autem appellat eum posses
sio alicui turbatur vel impedit. c. ti. s. v. in prin. et sc. Et si p
viam vel alio modo absentis possessio turbata fuerit p ab
sentis suam reintegratio peti potest. ti. de pegrinã. p. totum.**
**Tenere intelligit naturaliter et de facto: possidere ve
ro civiliter et de iure: quia civilis possessio est dñi acquire
di licet possessio quicquid tñ sit naturalis et non civilis ut illa
quam habet emphiteota vasallus vel fructuaris. ti. de
emp. et ven. s. i. v. ad euidẽtia. Et ille possidet cuius noie
possidet. c. s. sup vbo constituit possidere. **Qualiter posses
sio acquiritur eo. s. v. sed qd si. Et usufructus seruantes
et iura quasi possident. c. s. v. sed si usufructus. Et fruc
tuarius naturaliter possidet: colonus vero nullo modo possi
det. ti. de loca. et pduc. s. i. v. illud. Et conducto: non possi
det naturaliter. c. ti. s. v. v. ad nũquid finito. et s. vi. ver.
quarto. **Qualiter pvidebit dño cuius colonus vel in
quilinus vel procurator et hñmõ negligenter vel dolose p
dunt possessionem et alius eorum ingrediẽt. c. s. v. sanc. Et colo
tus non possidet sibi sed domino. Et nemo eam posses
sionem sibi mutare potest. Et qualiter colonus vel emphiteo
ta interuertat possessionem. c. ti. s. vi. v. xliij. **Qualiter em
phiteota possideat. Et qualiter dñs et de possessione natura
li et civili vel de possessione iuris et facti. Et qualiter vna
possessio habet multum iuris et modicum facti: alia contra.
Et qualiter admittit hec vel illa. eo. s. ver. xvi. et ver. xlii.
**Qualiter intelligant illa iura q illi puniunt amissionem sui
iuris q alium de possessione eiecerit. c. s. v. xlvij. Et plus
iuris habet possessor in retinendo q actor in agendo. c. s. v.
xlvj. Et possessor interdum presumit pcedo. e. s. ver. lxxvij.
**Nihil habere videt q seipsum non possidet sed ab alio
possidet. ti. de sen. s. ij. v. xix. Et de duplici bonorum posses
sione scilicet edictali et decretali: an bonorum possessio ius
tribuat. e. s. v. sup hoc. Et de bonorum possessione. s. vbi d
bo. Et an possessio mortuorum trãseat ad suos si non fuit cor
paliter apprehensa. ti. de success. ab testa. v. an meli in pn.
ti. **Qualiter agat possessorio de matrimonio titu. de
spon. et matrimo. s. iij.**************